
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:09 A  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 13 1 9

25

╳

8
20

1
10
21

3
12
22

4
13
25

5
15

7
17 Auszeit

21:21

Ende
12:34 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 8 5 7

2317
17:18
23:22

0
8
18

2
9
22

4
10
23

5
12

6
16

7
17

Auszeit

17:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
12:37 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 8 5 7

25

╳

12
21

1
13
23

3
16
24

4
17
25

7
19

8
20

Auszeit

24:19
24:20

Ende
13:02 A  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 13 1 3

219 14
11:1911:17
15:21

0
7
16

1
9
17

3
10
21

4
11

5
12

6
14 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:05 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 8 5 7

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
13:26 A  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 8 13 1 9

153
10:6

1
14

3
15

4 5 8 10
Auszeit

Wechsel
4:8 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 12 8 5 7

8

╳

6
 
8

 5 Auszeit

5:9
6:13

Sachsenmeisterschaft U20 männlich
Männer

B  SV Viktoria Räckelwitz vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz A
Spiel 9 03.03.2024 12:09 Uhr

SH MS Reichenbach
02894 Reichenbach
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B  SV Viktoria… 9/14
1 Paschke, Samuel X
2 Bobke, Jan X
5 Kummer, Elias X
7 Saring, Jan X
8 Bobke, Jurij X

12 Scholze, Benedikt X
15 Heine, Dominik
17 Petasch, Janick X
18 Lehmann, Anton
B  Libero

B  Offizielle
T Wenke, Stephan E

CT Ziesch , Alexander E

C

A  VSV Grün-We… 8/14

1 Risse, Jannik X
3 Zeh, Benjamin X
7 Frommhold, Devin X
8 Mederacke, Fido X
9 Bauer, Florian X

11 Köhler, Lennart X
13 Dietrich, Anton X
14 Ficzel, Levin X

A  Libero

A  Offizielle

T Kitzrow, Gerd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 1 13:10

2:1

Ergebnisse
B  SV Viktoria… VSV Grün-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 0 1
2 0 1 25 2 25 21 0 3 1
2 0 0 8 3 21 15 1 1 0
6 2 1 56 71 61 2 4 2
Start: 12:09 Ende: 13:26 Dauer: 1:17

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winkler, Jana 1 Robin, Fuchs
2 Bachmann, Natalia 2

Schr. Grund, Louis
Assist. Wenzel, Heriette
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